
Město Litomyšl 
Komise rady města 

Stránka 1 z 2 

 

Zápis z jednání komise rady města 

Pro vzdělávání, komunitní plánování a sociální oblast 

č. 05/23 

Den konání 11. 10.  2023 

Místo konání MÚ Litomyšl 

Čas  Od 15:30 Do 17:00  

     

Přítomnost členů komise Radomil Kašpar přítomen 

Alena Fiedlerová přítomna 

Jana Sedláčková přítomna 

Šárka Kučerová omluvena 

Olga Radimecká přítomna 

Věra Dvořáková omluvena 

Věra Krejčová Váňová přítomna 

Petr Jiříček nepřítomen 

  

  

Přítomnost pracovníka MěÚ Milada Nádvorníková přítomna 

Přítomnost dalších osob  E.Kratochvílová  přítomna 

E. Fenglová  přítomna 

A.Bečvář přítomen 

M. Krych přítomna 

   

   

   

Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu 

 

Program jednání: 

1. Přivítání přítomných 

2. Školní parlamenty v Litomyšli – představení aktivit 

3. Projekt  ABAKUS realizovaný CSP Litomyšl – informace o konferenci paliativní péče 

4. Konference Současnost a perspektiva sociální péče XVII. - informace 

5. Rozpočet města na rok 2024 

6. Dotační programy na rok 2024 

 

Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Předseda komise, místostarosta Radomil Kašpar, přivítal členy komise a hosty, představil 

program jednání. 

Usnesení 

č. 01/23 

Pro 6 

2. Předsedové a zástupci školních parlamentů  ZŠ U Školek , ZŠ T. G. Masaryka  

a Školamyšl prezentovali aktivity škol. 

M. Nádvorníková informovala o výši finančních prostředků, které má každá škola na 

podporu aktivit parlamentů k dispozici. Nevyčerpané prostředky za daný rok zůstávají 

k dispozici škole na další roky, finance lze spořit na větší projekt školy. 

Usnesení 

č. 02/23 

Nehlasovalo se 

    

3. O. Radimecká informovala o projektu ABAKUS - rozvoji paliativní péče v CSP  

a konferenci, která se konala v Litomyšli 2. 10. 2023.  

Usnesení 

č. 03/23 

Nehlasovalo se 



Město Litomyšl 
Komise rady města 

Stránka 2 z 2 

 

    

4. M. Nádvorníková sdělila závěry z konference Současnost a perspektiva sociální péče 

ve společnosti 21. století XVII, která se konala v Litomyšli ve dnech  6. – 8. září 2023 

Usnesení 

č. 04/23 

Nehlasovalo se 

5. Místostarosta R. Kašpar informoval členy komise o rozpočtu na rok 2024. 

Usnesení 

č. 05/23 

Nehlasovalo se 

6. Komise byla seznámena s dotačními programy na podporu sociální oblasti, na podporu 

činnosti a provozních výdajů v oblasti sportu na rok 2024. 

Usnesení 

č. 06/23 

Nehlasovalo se 

   

  

 Další setkání komise se uskuteční   20. března  2024 ve velké  zasedací místnosti MÚ. 

 

V Litomyšli dne 11. října  2023  

podpis předsedy komise 

 


